
#K
Změnový list č. 3 ze dne 06.12.2023

!ázev stavbv:
Modulové stavby - jezero Most a

Modulové stavby Maty|da
Matvlda - část2 -

Číslo smluvního vztahu: 15U212022

Název části stavby (PS, So): Modulové Stavby Matylda

Objednatel:

Statutární město Most

Radniční l

434 0l Most

tČo: oozoooq+

Zhotovitel:

Severočeská stavební Klášterec a.s.

Zahradní 244

431 51Klášterec nad ohří
tČo: oozstoos

Na základě omámeniprgtďáanre/zhotovitele/objednatele/prevezeva{ele o skutečnostech, které vyžaďují provést
změnu smlulmí dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změnase ýká technického řešení díla s dopadem na jeho
;m l uvn í cen u/ten*í+dekeněe*i.díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
A - Gastro - stavební část

V projektové dokumentaci bylo provedení střešní konstrukce pouze v ploše 64,378 m2.

B - Gastro - zdravotechnika
Projektová dokumentace navrhovala osazení do prostor stánku 3 ks ohřívačů vody a 4 ks ventilátorů.

C - Gastro - elektro a hromosvod
Projektová dokumentace obsahovala dodávku a montáž:
- krabice do dutych stěn PVC přístrojová kruhová D 70 mm hluboká - 25 ks
- kabelinstalační jádro Cu plné izolace PVC plášt'PvC 4501750V (CYKY) 3xl,5mm2 - l00,05 m
- kabel instalační jádro Cu plné lzolace PVC plášt'PvC 4501150V (CYKY) 3x2,5mm2 - 133,40 m
- ovládač nástěnný Žaluzioý jednopóloý (tazení 1l0+1l0 s blokováním), lP54 , bezšroubové svorky - 2 ks
- zásuvka zápustnájednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky - 1 1 ks
- Dodávka amontáž rozvaděčů RE a HR So-1 včetně vybavení rozvaděčů - soubor 1

- stavební přípomoci (dráŽky a zapravení. prostupy, montáž. materiál) - soubor l
Projektová dokumentace neobsahovala dodávku a montáŽ těchto poloŽek:

- ovladač žaluzií SRM - 10 (timpolplus) do rozvaděče
- stop tlačítko IP44 na omítku
- kabelH07V-K 6 zž(CYA) 4520004
- kabelinstalační jádro Cu plné izo\ace PVC plášt'PvC 4501750V (CYKY) 5x2,5mm2
- H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG)
- H05RR-F 5G10 (5Cx10 CGSG)
- KATKO Spínač KEM363U otočný s krýem IP65
- krabice KT 125 do SDK
- měření osvětlení (sklad, provoz)
- infra panel 250 - 400W s termostatem
- přímotopný konvektor 1250 - 2000w S termostatem

E - Toalety
Zadávací dokumentace navrhovala osazení l ks výlevky, 1 ks baterie, 5 ks ohřívače vody a 4 ks ventilátorů.

F' oI 0l3E platí od: 18. l.2021 Stránka 1 z 6



klad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm - 555,15 m2

Podklad ze štěrkodrtě Šp tt too mm - 555,15 m2

klad z kameniva hrubého drceného vel.63-125mm tl 300mm - 555,15 m2

í betonové ďIažby - 462,21m2
lažbatvar čtverec - 440,20 m2
ljektová dokumentace neobsahovala obložení pohledových stěn gabionů dřevěným obložením.

Projektová dokumentace navrhovala rybudovríní 3 stanovišť energosloupů.

tca
Provedení střešní konstrukce v celkové ploše 116,259 m2.

B - Gastro - zdravotechnt
Dodávka a montáž spotřebičů ďIe zaďání.

- Gastro - elektro a hromosv

krabice do duých stěn PVC přístrojová kruhová D 70 mm hluboká - 20 ks
- kabel instalační jádro Cu plné ízolace PVC plášt'PvC 450l'750V (CYKY) 3x1,5mm2 - 200,05 m

- kabel instalační jádro Cu plné ízolace PVC plášt'PvC 4501750V (CYKY) 3x2,5mm2 - 777,30 m

- ovládač nástěnný Žaluztoý jeďnopóloý (řazeni 1l0+1l0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky - l ks

zásuvkazápustnájednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky - 17 ks

ovladač ŽaIuzií SRM - 10 (timpolplus) do rozvaděče - 3 ks

stop tlačítko IP44 naomítku - 1 ks
kabel H07V-K6 zŽ (CYA) 4520004 - 200 m

- kabelinstalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PyC 4501750V (CYKY) 5x2,5mm2 - 140 m

- H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG) - 6 m

- HO5RR-F 5G10 (5Cxl0 CGSG) - l0 m
- KATKO Spínač KEM363U otočný s krytem IP65 - 2 ks

- krabice KT 125 do SDK - 1 ks
- měření osvětlení (sklad, provoz) - 2 soubor

- infra panel 250 - 400W s termostatem - 2 ks

- přímotopný konvektor 1250 - 2000w s termostatem - l ks

- kabel H07V-K 6 zž (CY A) 4520004 - 200 m
_ kabelinstalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PvC 4501750V (CYKY) 5x2,5mm2 - 140 m

- HO5RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG) - 6 m

- H05RR-F 5Gl0 (5Cx10 CGSG) - 10 m

KATKo Spínač KEM363U otočný s krytem IP65 - 2 ks

krabice KT 125 do SDK - 1 ks

měření osvětlení (sklad, provoz) - 2 soubor
- infra panel 250 - 400W s termostatem - 2 ks
přímotopný konvektor 1250 - 2000w s termostatem - 1 ks

dodávka amontážrozvaděčů RE a HR So-1 včetně vybavení rozvaděčů - soubor 0,3

- stavební přípomoci (drůky azapravení,prostupy, montáž. materiál) - soubor 0,3

-T
Provedení dodávky amontáže dle zadání.

MmMZ OI 013

F-OI_O13E platí od: 18. 1. 2021 Stránka2 z 6



J/
tOr,

Vyplývá s porovnáním skutečného Stavu s projektovou dokumentací a dohodnuých změn.
kutečné vyměry dle geodetického zaměření.

Podklad zkameniva hrubého drceného vel. 8_16 mm tl 100 mm - 494,20 m2
Podklad ze štěrkodrtě Šo u too mm - 494,20 m2

lad z kameniva hrubého drceného vel.63-I25mm tl 300mm - 494^20 m2
adení betonové dlažby - 389,23 m2

ažbafuar čtverec - 428,15 m2
ní pohledových stěn gabionů dřevěným obložením v celkové ploše 20,44 m2.

Na žádost architekta města byl návrh nových sloupků pozměněn. Nové energosloupky budou nově opláštěny
dřevěným obložením.

Zdůvodnění změny:
A - Gastro - stavební část
Skutečná plocha střechyje o 51,88l m2 větší než bylo uvedeno v projektové dokumentaci.

B - Gastro - zdravotechnika
Projektová dokumentace navrhovala do prostor stánku osazeni 3 ks ohřívačů vody a 4 ks ventilátori, aleýkaz
qýměr t1.to poloŽky neobsahoval ' Ztohoto důvodu byly položky nově doplněny.

C - Gastro - elektro a hromosvod
Úprava ýkazuýměr vychazíze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se skutečným
provedením stavby a dohodnutych změn.

důvodu paralerního zapojení elektrického vybavení v objektuje nutné dodat o 20 ks krabic více než projektová
předpokládala.

Kabel instalační iádro Cu olné izolace PVC olášt' PvC 4501750V íCYKI 3xl ^5mm2

Projektová dokumentace počítala s osazením silnoproudého kabelu v celkové délce 100,05 m. Celková délka
kabelových rozvodů je 300,10 m. Na1ýšení kabelů o 200,05 m bylo způsobeno paralemím zapojením elektrických
zaÍízení.

Kabelinstalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2.5mm2
Projektová dokumentace počítala s osazením silnoproudého kabelu v celkové délce 133'40 m. Celková délka
kabeloqých rozvodů je 310,70 m. Naqýšení kabelů o 77] ,30 m bylo způsobeno paralerním zapojením elektrických
zaÍízení.

ovládač nástěnný ŽaluzioYf jednopóloÚ (řazení l/0+l/0 s blokováním).lP54. bezšroubové svorky
Projektová dokumentace neobsahovala dodání nástěnného ovladače. Pro zajištění otevíráni nových žaluziíjenutné
ovladač osadit.

Zásuvka zápustná iednonásobná chráněná. s clonkami. s víčkem. IP44. bezšroubové svorky
Pro lepší přístupnost k elekrické energii bylo osazeno o 17 ks zásuvek víceneŽ bylo předpokládáno.

ovladač žaluzií SRM - 10 (timpolplus) do rozvaděče

Pro zajištění otevírání azavíránížaluzíí by1o nutné dodat 3 ks roletového ovladače SRM 10.

Stop tlačítko IP44 na omítku
Z důvodu dodržení bezpečnosti na pracovišti bylo dodáno SToP tlačítko, které po zmačknutí odpojí připojené
přístroje.

KabelH07V-K 6 zž (CYA) 4520004

Doplnění samostatného zemnícího kabelu o celkové délce 200 m slouŽící k uzemnění oceloqých konstrukcí a
příslušenství v objektu.

MmMZ OI 013

F oI 013E platí od: 18' 1. 2021 Stránka 3 z 6



Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PvC +50/750V (CYKY) 5x25mmz
Projektová dokumentace nepočítala s osazením silnoproudého kabelu v celkové délce 140,00 m. Nauišení kabelů

l40,00 m bylo způsobeno paralemím zapojením zásuvek. Silnějším kabelem budou propojeny elektricky náročné
ístroje (fritéza, gril).

HOSRR-F 5G2.5 (5Cx2.5 CGSG)
Doplnění gumového kabelu pro střední mechanická namáhánív délce 6 m.

HO5RR-F 5G10 (5Cx10 CGSG
Doplnění gumového kabelu pro těŽké mechanická namáhánív délce 10 m.

KATKO Spínač KEM363U otočný s kr}tem IP65
spínače bylo nutné doplnit zdůvodu zajištění okamŽitého vypínání přístrojů od elektrické energie.

Krabice KT 125 do SDK
Krabice slouží k propojení slaboproudého vedení. Bylo nutné krabici osadit.

I

Projektová dokumentace neobsahovala měření nového osvětlení v objektu, kteréje podkladem pro kolaudaci
stavby.

Infra panel 250 - 400W s termostatem
Projektová dokumentace navrhovala do prostor stánku osadit 2 ks infrapanelu, ale ýkazvýměr tyŤo položky

. Z tohoto důvodu byly položky nově doplněny.

Přímotopný konvektor 1250 - 2000W s termostatem
Projektová dokumentace navrhovala do prostor stánku osadit 1 ks přímotop u, ale ýkazvyměr tuto poloŽku
neobsahoval . Z tohoto důvodu byla položka nově doplněna.

Uvedené položky byly navrhnuty v projektové dokumentaci, ale ve ýkazuýměr nebyly obsaženy. Je nutné
oŽky doplnit a dodat uvedené příslušenství.

G - Zoevněné

Uprava ýkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se skutečným
provedením stavby a dohodnuých změn.

kutečné vyměry dle geodetického zaměření.
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm - 494,20 m2 (odečteno -60,944 m2)
Podklad ze štěrkodrtě Šo tt too mm - 494,20 m2 (odečteno -60,944 m2)
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125mm tl 300mm - 494,20 m2 (odečteno -6,644 m2)
Kladení betonové dlažby - 389,23 m2 (odečteno -72,98 m2)
DIažba tvar čtverec - 428,15 m2 (odečteno -12,047 m2)

í pohledoých stěn gabionů dřevěným obložením v celkové ploše 20,44 m2.

rojektová dokumentace navrhovala rybudovrání 3 stanovišt' energosloupků, ale ve ýkazuqýměr byly položky
pro r,ybudování jednoho stanoviště energosloupků. Z tohoto důvodu je nutné položky naýšit. Na Žádost

itekta města byla změněna koncepce energosloupků. Původní varianta sloupků byla celokovová' Nová vari
bude v kombinaci kov-dřevo.

MmMZ OI 013

F oI 013Eplatíod:18' 1.2021 Stránka 4 z 6



t,

MmMZ OT 013

Vliv změny na termín dokončení díla: a{+e/ne

Iermín dokončení díla dle smluvního vztahu:

\Joqý termín dokončení díla:

Změnovýlist lryhotovil Iméno. příjmení

Darum: t ./t. rptr podpis

Změnu navrhuje (méno, příjmení)

Datum: ( ./?. Lat)-

oprávněný zástupce zhotovitele (méno,

Datum: t. /? - Lot >

Podpi

příjmení)

Podpis: 106

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky azŮstávžtzacboyán charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné slavební práce plynoucí z
realizace změny budou ltrazeny v souladu s příslušnými sm1uvními podrnínkami z prostředků objednatele. Z
pohledu ziákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění $ 222

odst.6 zákona.Ýeškerépodmínky$222odst.6zákonajsoudodrženy,d.jdeopotřebu,kterávzniklavdůsledku
okolností. které zadavateljednající s náleŽitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se nemění.

Tento změnouý list je současně schválením změny závazkuze smlouly na veřejnou zakázku dle $ 222 odst. 6

zákona.

Vliv změny na ýkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

ena díla dle smluvního váahu bez DPH: l0 866 262,06 Kč

renížení/navýšení ceny díla bez DPH : 940 548'87 Kč

\ová cena díla bez DPH: 11 806 810'93 Kč

oprávněný zástupce objednatele (méno, příjmení):

Datum: 19' 1?' ?il21 PodPis: 

oprávněný zástupce objednatele/ TDS fiméno, příjmení):

Datum: lr.n.lrn

F oI 0 l3E platí od 18. r. ZjZt

Podpis:



MmMZ OI 013

Správce rozpočtu (méno' příjmení):

{ ,^
Datum: (/' U dDl,J

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_oI 0l3Eplatíod: l8' l.2021 Stránka 6 z ó



ots

REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souP|sŮ vícepnncí
objekt gastro a objekt toalet včetně zpevněných ploch v prostoru vodní nádÉe Matylda

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH

dy stavby celkem 940 548,87

272 352,07

119 951,74

157 440,38
208 533,90

-1 148,76
74 833,90

108 585,64

í 138 064'13

329 546,00

145 141,61

A

B

c
E
G
H

zEs

GAsTRo - STAVEBNí čÁsT
GAsTRo - ZDRAVoTECHN|KA A VYBAVENí

GASTRO - ELEKTRO A HROMOSVOD
TOALETY - ZDRAVOTECHNIKA
zPEVNĚNÉ PLocHY, TERÉNNí Úpnnw
ENERGOSLOUPKY
Základy e. sloupky' asfalt + odečty

í90 502'
252 326

-1 390,
90 549

13'l

Strana 1 z 1



$],-3'S vicepnncí, A - GAsTRo - STAVEBNi cÁsT (Venkovní přístřešek, příprava pro gidestoř)

: +' :;:'_: : :c]ekt toalet Včetně zpevněných ploch V prostoru Vodní nádrže Matylda

\!*.a3r soupisu celkem

72 420.31

povlak krytiny mechanicky kotvenou, budova v do 18 m

hydrojzolační stfušnÍ mPvc mechanícky kotvená tl 2,0ňn šédá

72'1 1 (z důvadu přék|ádání spojŮ)

mechanickY kolvené profilv rš do 20o mm do oce]ového

překapová z poplastÓvaného plechu (PVO-P) rŠ 180mm

L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) íš 100nn

slřech do 10'ochíanné textilni Vrsllyi 12391172

netkaná sepaftční' ochnnná, filtftční, drenážní PEs

sliech do l0' pripevnění lzolace lolvicir Íelči7 12391176

hmoŽdinka prc kotvení Tl dl 60nn

hmot tonážní tonáŽní pro kMiny povlakové V objektech V do 6 m

montaž stén priaek' bedněni stěn

střéch rovných sklon do 60' z desek osB tl 1 5 mm na sraz šroubovaných na rošt

az konralatl né podklad bez lepelné lzolace

1 1.7-7+5.9*8

iehličnaté lať pevnostní třída s10-13 průřez 40x60mm

stlopu z cemenioiřiskoqich desék tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných

5, 5' 5,9+5,9'2,4+ boky 23,2*0,2

prostředky pro montáŽ olištování, obloženÍ stropů' slřešních podhledů a stěn

slropního trámu z hraněného řeziva průřezové p] do 75 cm2 mezi nosnou kci

13x2.4+13x3+13x2.4 = 101,4 m

186'88 (z rozpoělu) - 101,4 = 85'48 m

stavebnÍ fošny pismované středavé š do 160mm dl 2'5n

kování tesakké témová botka-třmen lvp1 60x120X2'0mň

prostředky pro moniáž záklopu' stropnice a

hmot tonážní pro kce tesařské V objektech V do 6 m

konstrukcí hm do 50 kq

ocelový svaiavaný jakost s235 plůřéz obdelníkavý 60x40x4mm

Přesun hmot tonážni p.o zámečnické konskukce V

Lakovací dvoinásobný epoxidov}' nátěr truhlářských konstrukcí 5 mezibroušením

základni antikorozní lednonásobnÝ epoxidový nátěr zámečnických konstrukci

Prostup slěnou skládanou průměr do 3o0mm

stana 1 z 1



I souPls VícEPRACí, B - GAsTRo - zDRAVoTEcHNlKA, VzDUcHoTEcHNlKA (požadavek dodavatele gastro, chybějící

I 
ootozxy YZT v rozpočtu z SoD, umyvadlo do prostoru provozu)

I .oo.ra
f,bjekt gastro a objeq""E!""q!9 49Y"".y"hj9"h . !!999ry]odl' n4ž" l'/"t!d"

'tr Kód Popis lvlnoŽství J.cena {CZKI Cena celkem [CZK]

tákhďy soupisu celkem

: PSV Práce a dodávky PSV

) 721 Zdravotechnika - Vnitřní kanalizace
< 72'174043 Potrubí kanalizacni z PP připojovaci DN 50K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

R 72"-Rl Stavebnípřípomoci-dráŽ*ypožárníucpávky'otvory

x 
's98721 

101 Přesun hmot tonáŽní pro Vnitřní kanalizace V 09]!!!99!!q? T

zapuštěné pouzdro typ ER-UPD

zareguloÉní a měřeníVýkonu Vzt

't19 951,74

119 951,74

7,000

9,000 394.60

0,019 82O,2O !?

9,000

5 K 722232171 Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185"c p|noprůtokový s Vnějšímnitřním záVitem kus u,ooS[

11Kgg87221o1PřesunhmottonáŽníproVnitřnívodoVodVobjektechvdo6m o,123

Zdravotechnika - zařizovaci předmětyD 725
12 K 725539201 MontáŽ ohříVačů zásobníkových záVésných tlakových do 15 |

12 M 54132283 ohřívačvodyetektnckýzávěsnýakunutačnisrist'lpritrortotztw
NlontáŽ ohříVačů zá5obnikových záVěsných tlakových přes 15 do 50 l

12 M 5413?:! )9hříy4'od!:Ekt!9!!.árE!!"k!'rlační svislýpříkon,ryqnloohřevdo30L2kW

D 751 Vzduchotechnika
13 K 998751201 Přesun hmot procentní pro Vzduchotechniku v objektech Výšky do 12 m

14 K Pol1 VentilátorovájednotkatypER100VZc

15 K Pol2

16 K Pol3

D VRN4 lnŽenýrská činnost
12 K 043002000 Zkoušky a ostatní méřmíz!99!!9jY9!]ry9E]č. Protokolu GouŇT s,oool lzo'oo 256|

D 722 Zdravotéchnika - Vnitřní Vodovod
a K 722174001 Potrubí vodovodni plastové PPR svar poýúze PN16 D 16x2'2 mm m-i
5 K 722181241 ochrana Vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 1 3 do 20 mm DN do 22 mm m

Strana 1 z 1



souPts
z soD, přímotop a infrazářiče)
il:ťlca

c _ GAsTRo ELEKTRO A HRoMosVoD (požadavek dodavatele gastro, chybějící položky v rozpočtu

objekt gastro a objekt toalet včetně zpevněných ploch v prostoru vodní nádže Matylda

Popis

Háklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV
o 741 Elektroinst-alace - silnoproud

', K 741112061

M 34571465 krabicedodutýchstěnPVcpřístrojovákruhováD7ommhluboká

3 K -741122102 il!táŽj"b9] !y!]!y'!!9!r!!'5 ť?É]lllatažený V trubkách (např' cYlťLo)
1 M 34111030 kabelinstalačnÍjádrocuplnéízolace PVC plášť PvC 450n50V (}YKY) 3X1,5mm2

5 K 741122122 lúonuz t ao"t cu prný kulatý Žila 3x1'5 aŽ e3x1 '5 aŽ6 mm2 zatažený V trubkách (např' CYKY)
6 M 341 1 1036 leoqllo{"rluropsytln izotace PVc p]ášť Pvc a50/750V |CYKYI 3X2 5mm2

12 K Pol10 MontáŽovladačeŽaluzií

Množsfuí J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

', K 741112061 l/ontáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová

2 M 3457 1 465 krabice do dutých stěn PVc plÍsi;ojová kruhové D 7omm htuboká

233,43

'157

157 440,38

6 31 1,88

473 80

314

4 093,60

2 800,80

I 440.

3 065.06

176,8

krs

kus

kus

kus

kus

m

16, K 741122122 MontáŽkabelcuplnýkulatýŽíla1'5aŽ6mm2zataženývtlubkách(např'cYl(Y)
17 M 34111094 kabet nstalačníjádrocuplnéilolacePvCplášťPvc45o/750VGYKY)5x2,5mn217 M 34111094 xao"|,r'tuncnijaarocuplnéi\olacePvCplášťPvc45o/750V()YKY)5x2'5mn2
18 K |741122033 lvlontáŽ kabel cu bez ukončení uloŽený pod omítku plný kulatý 5X1o mm2 (např' oYKY)
tg U tO.OqASSz HO'RR.FSG2.5(SCy2SCGSG)
20 M 10.051.219 H15RR-F5G10(5CXí0cGsG)
21 K 741120501 ljlontáŽ kabelů flexibilních cu lehkých a středních do 7 žil uloŽených Volně (např' cGsG)
22 M 1o074'2go KATK)spínaČKEM363:Jotočnýsirvt*tpas
23 K 741310563 l,tontaz vypinae mleryhot vý-ko *ouy oo zso a o".."po]*i 

"ooi*24 M Pot21 t<raniceXftZiaoSOX
25 K Po|22 Měření osvětlení (sklad, provoz)

26 M Pol23 infra panel 250 - 40OW s termostatem

z! }!o|%'|Monlážazapojeníinfrapanelu
3 300,

9 650,
28 M Pol25 ''Přírctopilj*onveWor 1250 - 2000W s termostatem

5

7 K :741319221 lvontáŽ spinač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro Žaluzie se zapojením Vodiěů
8 M 34535083 

]oruaaarastem/,zaurn 
yparopóloÚ(řazenl1/o+1/osblokovánim)'tP54'bezšroubovésvorky

9 K 741313041 MontáŽzásuvka(polo)zapuštěnášroubovépřipojení2P+PEsezapojenímVodičů

kus 2o'ooo 54'oo 
' 

ouó'i
kus 20.000 79.10 1 582 C

1 T 19z oo o 2s.to 4 6e3 ;- L!L -20.40 4 081

77,30, 11 285

13

1o M 34555234 zásuvkazápustnájednonásobnáchránéná'sctonkami svlČkem'tP44'bezsroubovésvorhy
1 1 ' M Potg utaax zatuat sau - 10 iinpotptud do rozvaděče

13 M Pol11 stoptlačltkolP44naomttku
14 K Po|12 N/ontáŽ stop tlačítka

1 5 M í 1 'o41 014 Kabe] H07V-K 6 zŽ 1CYA) 4520004

0,300 43 600,00

Strana 1 z 1



m#s vícepnncí, E - ToALETY - ZDRAVoTECHN|KA, VzDUcHoTEcHNlKA (chybějící položky v rozpočtu z SoD,
í * krycí prvky pro zařizovací předměty)
n r,**

:EE(: gastro a objekt toalet Včetně zpevněných ploch V prostoru Vodní nádže Matylda

Popis

Eltaďy soupisu celkem

Práce a dodáVky PsV

4qlq!9!99h!Eej"clrz!yq9lp!9q4ě!y

751 V4duchotechnika
gga751M Piesun hmot procentní pro Vzduchotechniku v oojektecn 

'ýšky 
do t2 m

<ód

ol1 Ventilátorovájednotka typ ER ]00 VZc

lvlnožstVí J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

208 53

208 533

cEapu!!e!ýploqu BVÍai9p-qt1 0q-!4c_1s-j3slav jlelnYÍn_casoWm"sp jnacem-
.acIo-*ratuoounMr4ctuKcbaqqMVKpUUtsxObuWEAeyASABEoL-evD BwE

< 9o|2 
'"p'šiére 

p*.oro typ ER-UPD Ks 4.OOO 2 386.00 9 s
htlps://w:W'vzdu:hqlechnika-prodei'c4ventilalory/Veniilatory/koupelnoVe_ventilaiory/rádialni-koupelnoVé-VentiIatory/maico-
etrzapustenv/pÍodukl/zapustené_oouzdro_etruod

': K Pol3 zaregutování a měieni Výkonu Vzt

o 767 Konslrukce zámečnické
1r M -PlEo ,|Plech nerez leštěný, Iakovaný pro políce mezi umwadla

!l:'?

ks 4,OOO g72.OO 3 888,(

l q 

-,sa99-- 

rsoz,oó-| rgozor

Plech nerez leŠténý, lakovaný - kn/ý průtokových ohřívačŮ

0.45'4
13 M Pol32 Plech nerez leŠtěny,' urovany, - xryty nageiI wc komb!

0,68'4

MontáŽ atypických zámečnických konstrukď

stÍana 1 z 1



&_iF|ls vhepnncí, c - zpevruĚruÉ plocny (obloŽení h bloků v místě schodiště a obou bočních stěn)

]Í'nú!]E

:ber: ;aš: a objekt toalet Včetně zpevněných ploch V prostoru Vodní nádŽe l.4atylda

;: - c .3: Popis MnožstVí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

EMt soupbu celkem

- ={:r Práce a dodávky PSV

^:Žý25'1 MontáŽ kontralati na podklad bez tepelné izolace

1 3' 1,2+6' 1,248' 1,2+1 1 
* 1,2+2*6+2t 3, 6+ 1,4+2,2

3::1 !1 06 řezivo jehličnaté lať pevnostni třída s1 0-1 3 prťrřez 40x60mm
_a2195oo0 

Spojovací prostředky pro montáŽ stěn' příček' bednění stěn

Konstrukce tíuhlářské
lilontáŽ obloŽení stěn pl přes 1 m2 palubkami modřínovými š přes 80 do 100 mm

6, 5' 1,2+4,2. 1,2+2, 1. 1,2+4,2' 1,2

-1 148,76

-1 148,76

u

at 51191160

< 998766101

palubky obkladové sÍbiřský modrÍn profrI rhonbus 20X9smm jakost A,/B

Přesun hmot tonážnílro k99 !ru!]]4ř!!e] 9!jeKe!!]!9 6 r!

Dokončovací oráce -

Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibrouŠenim

Komunikace

Podklad z kameniva hrubého drceného Vel' 8-16 mm tl 100 mm 60,944

8 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt too mm Áo'g44

-6,644

-72
-12 047

397,00

454

9 K 564681011 Podkladzkamenivahrubéhodícenéhovel'63-125mmtl300mm

34 K 596811222 K|adeníbetonovédlaŽbYkomunikacípropěšídoloŽezkamenivaVeldoq,25m2
35 M 59245004 dlaŽbafuarčfuerecbetonová200X200X80nmbarevná
32 K 9982?30'| Přesun hmot pro pozemní komunikace s kMem dláŽděným

Kamenivo hrubé drcené 60'944 - 0'1 - l'8
Kamenivo ze ŠD 60'944'0,1 t 1'8
Kamenivo hrubé drcené 6'644 - 0.3'1'8

0,164 12 863,20 2 109

0,8'16 738,1

Sl.ana 1 z 1



/

souPls VlcEPRAcl' H - ENERGosLoUPKY (obložení energo sloupků do stejného formátu jako slou objekty gastro a
toalety)
Stavba:

objekt gastro a objekt toalet Vcetně zpevněných ploch V prostoru Vodní nádrŽe Matylda

cČ ryp Popis lvlnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodáVky PsV
D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766412223 MontáŽ obloŽení stěn pl přes 1 m2 palubkami modřínovými š přes 80 do 100 mm

nt zi:t.a*t Ss'o.SZttZSt.Al 1Z'O.An eltS
obkladové sibiřský nodrín profil rhombus 20x95mn jakost AlB

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské V objektech V do 6 m

74 833,

74 833.

m2

t

"'',
3-k

D

m2

m2

attvtao
9987661 01

767

!!120
0.066

2 063.00

1 415

NlontáŽ Vnějšího obkladu skládaného pláště tvalovaným plechem budov V do 6 m šroubovánim

plech o@lový žebrovaný iakost S235JR slza tl 3nm tabule

12,12n2 -23'76kďn2= 288kg - 145kg z soD

6 K 998767']o1 PřesunhmottonáŽníprozámečnickékonstrukcevobjektechVdo6m

DokončovacÍ práce - nátěry
Lakovací dVojnásobný epoxidový nátěÍ truhlářských konstrukcí s mezibroušením

a K 743334201 zák|adní anlikoÍozní jednonásobný epoxidoVý nátěr zámečnických konstrukci

m2 6,000 2 
,390,14 

-1
sú 0,143 79 100,00 11 311,30

12,12m2 plech + 29,24m2lekl = 41,36m2 - 6,12m2 z SOD

K 783337101 KrycÍ jednonásobný epoXidoVý nátěrzámeěnických konstrukcí

D 767 Konstrukce zámeěnické

12,12m2 plectt + 29,24m2 jekl = 41,36m2 - 6,12m2 z SOD

M 13011063 úhelník ocelový rovnostranný jakost s23sJR (1 1 375) 50X50X3nm

Přesun hmot tonážní pÍo zámečnické konstrukce V objektech V do 6 m

0,020

o s7á

-70 880 0a

-1 697,50

D 783
7 K 7431"

!!_

stÍana 1 z 1



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena ICZR Cena celkem [CZK]

I
Náklady soupisu celkem

l x -zlppllllr @ZÓl2soopočet

274351121 zřízeníbedněnizákladových pasů rovného 
- 

a2

274351122 odstranění bednění základových pasů rovného m2

meziskládku do 1km se s|oŽením

108 585,64

-0.864

1,296

3 884,00
79 900,00

0,230 79 900,00

387,80

244,00a urr 
"r,l 

o1Ť |:1f!11Wr<oor<u 
z noňin iř'|dy těŽltelrosti t skuoinv t aŽ s .15í1o1 řffiiiď:] "'' i "*'"""' ] '" 11 ! ]'.:

.a))4, Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého m3 0'648'''""""'l lglenivafrakce16-32mm,3x(1.8"0.6-0.2)
Poplatek za uloŽení zeminy a kamení na recyklační skládce t ]lK 1712O123't I yy:-.:"^ -- v,v-v,,, AL,,,,,,, t 3,500
(sk|ádkoyné) kód odpadu 17 05 04

2722,00

394,00

4O2,OO

1 763,

79,00

K R sl::ryk ." Vodovodní kohouty z KB blok systému včetně kp| 3,ooo 5 9oo,0o
VýztuŽe a betonu

K 783q37163 Krycí dvojnásobný epoxido\^ý rozpouětědlo\^7 nátěr betonové m2 6,000 394,oo14 K 7g3937163 
r\ryvr uvvrilqevvrrr vyv^rwvrr rvlpvue(vv,vry m2 6,000 394,00
PodlahY

15 K 919735114 ŘezánístávajícíhoŽivičnéhokrytuhlpřes1oodo2oomm m 62,000 349'00
- Ť rur-^mi',iň-í,^h ll ^ř6nhn am-

2 364,

^^stranění podk|adů zivičňých t|přes too do 15omm *. o ?nn Al16 K 113107043 Y:t^ -- m2 9,300 650,00 6odstranění podkladů Živičných t|'přes 100 do 150mm ň' o ?nn' m2 9,300 650,00
62-0. I 5m

17-x 9997913501 ó-a':.,.'. Yf:':::rig:l"sktádt.l rrebo - i 'rňi 1 561'00 2169,

zž| x a1;1axnl Jr-itý astan o tt urst'.y pr". so oo lo r'* rozprostřený ručně m2 ' 18'600 744,oo 13 83q'40

E nE ]Dop|.ěniopr9!e!' kp| 1.000 12ooooo 1?99999

zl rln čiŠtěnípříkopu kp| 1,000 1 500'00 1 500'00

437K Příp|atek :111"1:|^n.:.1*u 
suti a vyoouran';crr nňot na sk|ádku ZKD t 13'9oo 3']'5o

1 km přes 1km

)q7o1 3645 eoipiát"x .á urozenín? s!|ádcg o_dpadu asfaltového bez t 1 ,39o 2 662,00 ;::ffiffa;:rf,fiff';:{Effsfa*ovéhobez t - 1'390 2662,00 37oo

Podk|ad z mechanicky zpevněného kameniva MzK Il 200 m2 1 8,600 411 'oo 7 644
dehtu kod odpadu 17 03 02( 9,3.0,15m) 

-
" mm 62x0,3

K 565165101 Asfa|tový beton podkladníAcP 16 tl. 8omm Š do 1,5m m2 18,600 1 52o,oo 28272

1 500.00

Vodoměr záV]tový Jednovtokový suchoběŽný dá|kový odečet 
kus

-do 
1 00"C G 3/4 'X 130 R100 Qn 4,0 rrÉ4 lQllzoll i


